PAGE
2

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 19 января 2021 г. № 01/52
       с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 октября           2018 г. № 10/772 «Об утверждении муниципальной программы повышения финансовой грамотности в муниципальном районе «Усть-Цилемский» на 2018-2023 годы»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 октября 2018 г. № 10/772 «Об утверждении муниципальной программы повышения финансовой грамотности в муниципальном районе «Усть-Цилемский» на 2018-2023 годы» изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации
	Н.М. Канев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

                                                                             от 19 января 2021 г. № 01/52
Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 29 октября 2018 г. № 10/772 «Об утверждении муниципальной программы повышения финансовой грамотности в муниципальном районе «Усть-Цилемский» на 2018-2023 годы»
(далее – Постановление)
1. В названии Постановления слова «муниципальной программы» заменить словом «Программы».

2. В пункте 1 Постановления слова «муниципальную программу» заменить словом «Программу».

3. В муниципальной программе повышения финансовой грамотности в муниципальном районе «Усть-Цилемский» на 2018-2023 годы, утвержденной постановлением (приложение), (далее – Программа):

а) в названии Программы слова «муниципальная программа» заменить словом «Программа»;

б) в тексте Программы слова «муниципальная программа» заменить словом «Программа» в соответствующем падеже.
________________________
1